pelo poder legislativo de interesse da Câmara Municipal de 
Alto Alegre do Maranhão/MA

12 meses
R$ 5.216,67 

R$ 62.000,04

Valor Total R$ 62.000,04

Conforme condições, quantidades e valores estabelecidos na proposta apresentada e aceita, totalizando o valor global de R$ 62.000,04 (Sessenta e dois 
mil e quatro centavos).

HOMOLOGAR o resultado do Processo Administrativo nº 20250603-01/2025, Dispensa de Licitação nº 011/2025, que tem como objeto a Contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços de consultoria em comunicação e divulgação da publicidade legal dos atos e eventos realizados pelo